
АДМ И НИ СТРАЦ И Я ГОРОДА НИЖ НЕВАРТОВСКА  
Д Е ПА РТА М Е Н Г О Б Р АЗО В А Н ИЯ

П Р И К А З

( №

О проведении мониторинга 
по изучению состояния 
непрерывного образования
руководящих и педагогических 
работников по профилю 
деятельности

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в целях достижения 
результата регионального проекта «Учитель будущего» национального проекта 
«Образование» (не менее 50% педагогических работников системы общего, 
дополнительного образования повысили уровень профессионального 
мастерства в форматах непрерывного образования) и своевременного 
представления Департаменту образования и молодежной политики Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры отчетов по непрерывному 
образованию руководящих и педагогических работников образовательных 
организаций, подведомственных департаменту образования администрации 
города,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить форму мониторинга по изучению состояния 
непрерывного образования руководящих и педагогических работников 
по профилю деятельности (далее -  мониторинг непрерывного образования) 
согласно приложению.

2. Назначить муниципальное автономное учреждение города 
Нижневартовска «Центр развития образования» (Е.В. Чаусова) ответственным 
за организацию и проведение мониторинга непрерывного образования.

3. Муниципальному автономному учреждению города 
Нижневартовска «Центр развития образования» (Е.В. Чаусова) (далее -  МАУ 
г. Нижневартовска «ЦРО»):



3.1. Обеспечить организационно-техническое сопровождение
мониторинга непрерывного образования и формирование запрашиваемых 
отчетов до 20 числа месяца, предшествующего началу квартала.

3.2. Назначить ответственных лиц в МАУ г. Нижневартовска «ЦРО» 
за организацию и проведение мониторинга непрерывного образования 
с возложением персональной ответственности за сбор, хранение и обработку 
данных.

3.3. Направить информацию об ответственных лицах в отдел качества 
образования департамента образования администрации не позднее 10 сентября 
2020 года.

4. Руководителям образовательных организаций, подведомственных 
департаменту образования администрации города:

4.1. Обеспечить внесение данных в мониторинг непрерывного 
образования ежеквартально, в срок до 15 числа месяца, предшествующего 
началу квартала.

4.2. Назначить ответственных лиц в образовательной организации 
с возложением персональной ответственности за заполнение и достоверность 
представленной информации в соответствии со сроками, утвержденными 
в пункте 4.1 настоящего приказа.

4.3. Направить информацию об ответственных лицах в МАУ 
г. Нижневартовска «ЦРО» не позднее 10 сентября 2020 г ода.

5. Ответственность за исполнение пункта 4 настоящего приказа 
возложить на руководителей образовательных организаций, подведомственных 
департаменту образования администрации города.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя директора департамента образования администрации города 
Ю.А. IIJ итикова.

Исполняющий обязанности
директора департамента Д.А. Котов

Согласовано: 
заместитель директора
департамента образования администрации города

начальник отдела общего образования

Ю.А. Шитиков 
2020

Исполнитель:
главный специалист отдела качества образования 
департршдада,образования администрации города 

/с £ 4 ^ \ \  Фархитова

С приказом ознакомлсн(а):
директор МАУ г. Нижневартовска «ЦРО»
_______________Е.В. Чаусова

2020
J I0 2 0

Приказ разослать: подведомственные образовательные организации, МАУ г. Нижневартовска «ЦРО



Приложение к приказу 
департамента образования 
администрации города 
о т _________№ _________

М о н и т о р и н г  н е п р е р ы в н о г о  о б р а з о в а н и я  р у к о в о д я щ и х  и п е д а г о г и ч е с к и х  р а б о т н и к о в  с и с т е м ы  о б р а з о в а н и я  го р о д а

Наименование ОУ (сокращенно по Уставу ОО)

ФИО ответственного (ФИО полностью, должность, контактные данные)

ll/ll

Ф И О  п едагогического  
работника (полностью )

Возраст

(лата
рож ден и я)

Д олж ность  
(руководитель, 

зам ести тел ь  
ру коноди le . 1и, учи тел ь  

и т.д .)

C i  аж  работы  в 
заним аем ой  
дол ж н ое III 

(основн .), на  
01.(19.2020

Д оп ол н и тел ьн ое
п р оф есси он ал ьн ое

образован и е

К вал иф икационная  
категория (нервам, 

вы сш ая, С ЗД . не  
им еет)

К ур сы  повы ш ения к в а л и ф и к ац и и  за  2018  год  н о  п р оф и л ю  деятел ьности К ур сы  н овы

Т ем а кур сов С роки
обучения

О р ган ш ан н я .
проводящ ая

КПК

Ф орм а  обучен и я  
(оч н о, оч н о-  

заочная  ф ор м а ,  
ди стан ц и он н о)

К ол ичеств о
часов

Б ю дж ет (субвенции  окр уга , 
бю д ж ет  ор ган и зац и и , го сзадан п е  

И Р О  н д р ., за  сч е т  средст в  
педаго! а)

С у м м а  расходов  

(руб .)

Т ем а курсов С роки пр охож дения  
К П К

IIчаноеа Анна Ивановна JS (IJl.06.l9~2i заместитель оиректора. 
учитель русска.х> языка переподготовки, год (при

высшая (учитель русского Мепючика препооавания 
русского языка

JS-S0.03.20IS АУЛГЮХНАО 
Югры П РО '

очно-заочно S6 указать источник финансирования
расходов

ФГОСОВЗ 2S-S0.03.20I9

“Технология подготовки 
школьников к ЕГЭ по рускому 

языку с использованием 
мооульного курса "Я сдам

ЕГЭ'"

2s-30.09.201s
"Просвященне '

за счет среоств педагога если КПК пройоено по 

указываем



пенни квалиф икац ии  за 2019 год по профилю деятельности Курсы повы ш ения квалиф икац ии  за 2020 год по профилю  деятельности Ресурс "Одного окна" ("С оврем енная циф ровая 
образовательная среда в РФ ")

Я вляется 
участником 

проекта Единый 
урок (да/нет)

Я вляется 
участником  

проекта У рок 
Циф ры  (да/нет)

Примечание

О рганизация,
проходящ ая

КПК'

Ф орма
обучения

Количество
часов

Бю джет (субвенции 
округа, бюджет 

организации, 
госзаданис ИРО и др., 

за счет средств 
педагога)

С умма
расходов

(руб.)

Тема курсов Сроки
обучения

О рганизация,
проводящая

КПК

Ф орма
обучения часов

Бюджет 
(субвенции округа, 

бюджет

госзаданис ИРО и 
др., за с чет средств

С умма
расходов

(руб.)

Т ем а КПК С рок обучения Окончание 
обучения(номер 

удостоверения или 
скринш от 

(отдельный файл))

; ДПОХМАО- 
Югры "ПРО’

очно S6 госюаание ПРО о м Подготовка обучающихся к JS-S0.0S.yjyj АУ ДПО ХМАО- 
Югры ".ПРО "

очно 36 указать источник 
финансирования Часть 2

01.09.2020 -
14.09.2020

оа нет при отсутствии КПК

Организация дистанционного 
обучения: нормативно- 

правовое регу лирование и 
технологии

2s-so.os.2020 ШЮП в г. Санкт- 
Петербург

~

2600.00


